DESSERTS

Caramelfestijn 4.50
softijs met diverse carameltoppings

Dame Blanche 4.50
softijs met chocoladesaus en nootjes

MILKSHAKES

Diverse milkshakes: vraag onze medewerkers

HANDIJS

Kinderijs hoorntje 1.50
Hoorntje groot 2.25
Diverse dips 0.25
Frostie 4.00

softijs gemixt met 5 van jouw favoriete ingrediénten
(kijk voor de ingrediénten in onze ijscorner)

DRANKEN

Koffie en Thee
Koffie van Tante Sus
Thee, diverse smaken
Warme chocomel
Slagroom

Frisdranken

Pepsi

Pepsi Max

Sisi

Lipton Ice Tea
Lipton Ice Tea green
Royal Club Cassis
Royal Club Bitter Lemon
7-up

Appelsap
Chocomel of Fristi
Sourcy blauw
Sourcy Rood

Red Bull

Bieren op Fles
Amstel
Dommelsch
Jupiler

Trappist Blond
Trappist Dubbel
Trappist Tripel
Trappist Isid'or
Trappist Wit
Amstel Radler 0,0%

Wijnen klein flesje (+2 glazen)

Droge witte wijn
Zoete witte wijn
Rosé
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3.00
2.75
3.50
0.50

2.90
2.90
2.90
3.10
3.10
2.90
2.90
2.90
2.90
2.90
2.90
2.90
3.50

2.75
2.75
2.75
4.50
4.50
4.75
5.25
4.50
2.75

6.50
6.50
6.50



